浙江大学控制科学与工程学系文件
控制系发[2011]9号

 控制系关于表彰 2011 年度先进工作者的通报

各研究所、实验中心、系机关：

经研究决定，授予宋执环等 13 位同志“控制系先进工作者”  称

号，现将名单公布如下，特予以通报表彰。

宋执环  林  庆  陈积明  章  辉  曹  峥  李广珍  赵  莉

冀海峰  侯迪波  潘树文   许  超  张泉灵  李修亮

浙江大学控制科学与工程学系

二零一一年十二月二十六日

主题词：表彰  先进工作者

抄  送：各研究所  各职能科室                 2011 年 12 月 26 日印发